Porro rota in medio rota, est quatuor harum legionum consensio, charitas et consanguinitas. Adhuc omnes quatuor sequuntur ductum et impatum spiritus, puta columnam ignis et nubis eos deducentes, protegentes et illuminantes in deserto. Non revertentes in Egyptum, sed continuo gressu in Chanaan festinabant. Hoc est, quod ait Horatius, lib. I, *epist. 1* :

A3 summan, sapient uno minor est Jove; dives, liber, honoratus, pulcher, rex denique regum.

Porrò Dei providentia habet quatuor facies ; quia fortis est, ut leo ; velox et penetrans, ut aquila ; suavis et amabilis, ut homo ; longanimes et patientis, ut bos. Rota in medio rota significat coniunctionem causarum et rerum omnium inter se, quia Deus eas iugis et continua serie instar rote innectit et connectit : unde ejus symbolum apud veteres erat catena, puta annuli annulis consequen-